**S**ubsidet hic magno. presidet ille loco.  
**F**ragmetum mense tibi dicatur residere  
**I**ndeq̄ residuum nomen dicas fore natū.  
**D**icit claudit. vexat. circudat. in ex foris intus  
**L**edo locum tribuo. sedeo sede mitigo sedo.  
**Q**ui cedit vadet. scindit. meat. atq̄ locū dat

**C** Sedeo sitten. Sedo sit placere: ut sedet mihi. i. placet. **G**l̄igilius. **P**io  
hic sedet enē. **T**ercio sit habitare: ut ruri ioannes sedet et p̄p̄ys sedibus. i.  
domibus pulsi. ostiatim mēdicant in alieno solo id est terra. **S**edet animo  
i. mihi apparet vel patet. **H**icit Huguitio q̄ omnia cōposita a sedeo et si-  
do habent eadem significata. sed sedeo corripit et sido producit. **I**nside-  
or laghe leggen. ut non desinunt qui honoris meo insidiantur. **I**nside vbiq̄  
gentium. **I**nindo regit accūm. **I**nido dēm: ut petrus insidet equo. **D**issi-  
deo. i. disrepare: ut opa et p̄ba non parum dissident. **S**edo sit twisten. Ut  
haud parū dissident. **I**nde dissidium teut̄ twist: ut valeant qui inter nos  
dissidium querunt. **A**ssideo. i. assimulare: ut exordijs assidet finis. **H**ecun-  
do sit bi sitten: ut asside paulisper. **I**n assessores: ut sca binī al iquot assidet  
non die iuridico. **P**ossideo sit besittē. ut hec plēno iure possidet. non possi-  
dere dicitur bene vi rebus. econtra fit in male possidere. **P**ossessor male fi-  
dei dicitur qui scienter possidet rem iniustum. **P**ossessio een besittinge: Ut  
non ē sibi mediocris possessio. i. diues ē. **A**bsideo af sitten: ut absidea-  
tis aliquātulum sunt nobis arcana tractanda (quorum volumus) preter  
nos arbitrum nemine. **C**onsideo te samen sitten: ut consident promiscue-  
cum majoribus minores. **I**n confessus een hope die sitten: ut surgens petr̄  
de confessu traxit me ad partem. **D**esideo traech wesen: ut Petrus ante sci-  
entijs vghemēter incumbens iam studio desidet. **S**ubsideo onder sitten of  
onderdanich sijn: ut violenta exactione tyranni deprendantur sibi subliden-  
tes ad vnguem. **S**edo sit auxiliari. **I**n subsidium. **P**resideo. i. presesse. **I**n  
p̄les et p̄sul. ut quis p̄sideret huic villa in sua lucra nisi drostatus? **S**edo sit  
auxiliari. ut ioannes fuit mihi p̄sido. nunq̄ abero tibi p̄sido. **R**esideo  
ouer bliue. ut si quid resederit pauperibus erogato. **S**edo sit pigritari. **I**n  
de reses. i. deses vel piger. **T**ercio significat morari. **I**n residentia: ut cano-  
nico. nullus gaudebit fructibus nisi ad annum resederit. **O**bsideo om-  
sitten. ut in hoc contubernio eram ob sessus viris p̄hatissimis. **S**edo sit ve-  
xare. et sic dicimus demonio is ē ob sessus q̄ non alio mō se habuit ac si ob-  
sessus esset. **T**ercio sit circum dare. utdux burgundie ob sedit daueriam.  
**I**n sideo insette. ut tristiciē cā domi insideo. **E**xideo buten sitten of wonē.  
ut ex statuto lepra p̄cussi excident vrbes. **I**n exles een ballinck. **S**upsideo  
op sitten. ut passer sup sideret tecto. **S**edo sit cessare. et sic regit dēm vel abltm  
ut sup sedeamus his rebus vel hac re. **L**edere wilken. ut nō cedam iuri ces-  
sit eccī. i. resignauit eccīam. **S**edare. i. mitigare. ut aura est sedata p̄ solito  
bellicus tumultus sedatus ē. het is stil. **V**ulnus meū incaluit iam sedatur.  
**M**artinus scūs febres cedat. i. mitigat. **T**abere sweren. **S**edere ē medius  
inter stare et iacere.

Eiusdem sensus sunt p̄tinet attinet ista.  
Qui parce viuit nec abutitur abstinet ille  
Ac si quis quicq; moretur detinet ille..  
Ac cupidus retinet vel auarus qd dare non vult  
Obtinet in causa quicunq; perorat in illa  
Quiq; capax in se sit de quo p̄tinet ille.  
Et qui rem portat portando sustinet ille.  
Et quandoq; tamen sustineo patior  
Deputat. asscribit. mittit dat. destinat ista  
Firmiter in prauo qs durans obstinat ille  
Hec duo sunt prime. s; cetera cuncta scđe

**C**Teneo holden In tenax sparich In tena een selfegghe Transsumptus  
ue dr aliquis teneri legibus. i. q reus est Teneri dr etiam obligari: vt tene-  
tur tibi in multis Teneris adhuc ex conuentione Etiam ft alere. Unde  
Infantes teneri dñt cum lacte teneri Pertineo toe horen: vt hec res ad  
me vel mihi p̄tinet cum oibus suis p̄tinentij. Attineo idem ft. Hcō ft  
propinquū esse in linea sanguinitatis. vt Ho. attinet mihi in proxima lis-  
nea sanguinitatis. hi sibi mutuo attinent Tercio ft aengaen Ut nil ad  
me attinet Quarto ft necē esse: vt hoc quid attinet dicere? Abstineo  
vasten: vt prestantius est vicio q; cibo abstinenre Hcō ft ontholden. & sic  
regit ḡm vel abtem: vt abstineo iraz vel ira Detineo holden of toeuen  
vt fabula me tota die petrus detinuit indebitē Nulla difficultas istū a co-  
mitatu nostro detinet licet rado insequeret. Gladum een water daermen  
doer waden mach Tertineo holden. vt ignorat cui sua retinet auarus  
Audita patulē non retinent aures teutonice ten enen oer in ten anderen we-  
der vt Patula & patens. s; open Obtinere den pleyt winnen. vt in an-  
nos cum isto iuri steti tandem obtinui. Preualere den strijt winnen Oc-  
cupare lande winnen Lucrare comenschap winnen Contineo onthol-  
den. vt decem quartas hoc vas contineo Secundo ft caste viuere Ut hec  
mulier multis annis p̄tinuit. & iam detrita senecta nupsit iam stulta stul-  
to nupsit Tercio est habitare Ut petrus ruri se continet Quarto ft be-  
dwinghen. vt vix me continet risu vel lachrymis Quinto significat toe vreden wesen  
Ut sto contentus Inde cōtentare toe vrede maken. vt te cōtentabo Con-  
tinere pedem ft staen. vt ioānes aspectu territus hesit p̄tinuitq; gradus  
Sustineo holden of draghe. vt Hampson columnā domū sustinentem  
euertit Sustento idem Hcō ft pati Ut pro nostris peccatis acerbissi-  
ma m mortem sustinuit christus Sustineatis equo vel forti animo Hcē  
se est nos plurima sustinere vel subito mitigare id est mori Destino beudē  
ut quis te ad hoc destinavit Hcō significat senden. vt velim ex te libruz  
mihi ad proximum diem destines Pr̄destino significat pr̄ordinare Inde  
predestinatus Ut si non es predestinatus fac vt predestineris  
Obstino verharden. vt is malicia obstinatus est Sic obstinare & destinare